ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /UBND-VH

V/v thành lập Tổ chuyển đổi

số cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng      năm 2022

    Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng, Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Ủy ban nhân dân các xã: Thạch Liên, Tượng Sơn.

- Mỗi xã thành lập 01 Tổ chuyển đổi số cấp xã và lựa chọn 02 thôn; mỗi

thôn thành lập 01 Tổ chuyển đổi số cộng đồng thôn. Hoàn thành trước ngày

05/10/2022.

- Thành phần, nguyên tắc, quy trình tham gia, hoạt động, công tác quản lý

điều hành của Tổ chuyển đổi số cộng đồng thực hiện theo nội dung Kế hoạch số

103/KH-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về triển khai Tổ

chuyển đổi số cộng đồng.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

Chủ động nghiên cứu Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy

ban nhân dân huyện về triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng để chuẩn bị thành

lập Tổ chuyển đổi số cộng đồng cấp xã, cấp thôn trong tháng 10, tháng 11 năm

2022.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin:

Chịu trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch

103/KH-UBND đối với UBND các xã, thị trấn; định kỳ báo cáo Sở Thông tin và

Truyền thông, Ủy ban nhân dân huyện theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hà

		nhvy.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T11:15:15+0700

		nhvy.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T11:18:55+0700

		nvtuan.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T11:33:39+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2022-09-30T15:51:48+0700

		2022-09-30T16:29:58+0700

		2022-09-30T16:30:19+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T16:30:56+0700